
UCHWAŁA NR XXX/196/09  
RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ  

z dnia 14 października 2009 r.  
 

w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego o nazwie "Korczunek" 

 

Na podstawie art.6 ust.1 pkt.8, art.42,44 ust.1i2 oraz art.45 ustawy z dnia 16 

kwietnia 2004r. o ochronie przyrody(Dz.U.Nr 92 poz.880 zpóżn.zmanami) oraz art.18

ust.2 pkt.15, art.40 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie 

gminnym(tekst jednolity z 2001r. Dz.U.Nr 142 poz.1591 z późn.zmianami) Rada 

Gminy Horyniec-Zdrój, uchwala co następuje: 

§ 1. 

§ 2. Celem ochrony użytku jest zachowanie rzadkich siedlisk naturowych 

obejmujących zmiennowilgotne łąki trzęślicowe, torfowiska przejściowe i trzęsawiska

oraz zachowanie ich bioróżnorodności.  

§ 3. Na obszarach użytków ekologicznych zabrania się: 

§ 4. Zarząd terenu użytku sprawuje Nadleśnictwo Lubaczów.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Rolnictwa 

i Spraw Gospodarczych.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

1) Ustanawia się użytek ekologiczny o nazwie "Korczunek" na gruntach o pow. 

1.53ha będących częścią działek ewidencyjnychnr 476 i 475 w obrębie 

ewidencyjnym Radruż stanowiące własność Skarbu Państwa, będące w zarządzie 

Lasów Państwowych Nadleśnictwo Lubaczów, znajdujące się na terenie Gminy 

Horyniec-Zdrój. 

2) Obszar użytku określa załącznik graficzny do uchwały.

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształacania obiektu lub obszaru,

2) wykonywania prac ziemnych, trwale zniekształcajacych rzeźbę terenu, z wyjątkiem 

prac związanych z zabezpieczeniem przecisztormowym lub przeciwpowodziowym

albo budową, odbudową, utrzymaniem, remontem lub naprawą urzadzeń wodnych,

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby,

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie 

przyrody albo racjonalnej gospodarce rolnej, lesnej,wodnej lub rybackiej, 

5) likwidowania, zasypywania i przekształcania naturalnych zbiorników owdnych, 

starorzeczy oraz obszarów wodno-błotnych, 

6) wylewania gnojowicy, z wyjątkiem użytkowania nawożonych gruntów rolnych,

7) zmiany sposobu użytkowania ziemi,

8) wydobywania dla celów gospodarczych skał,w tym torfu oraz skamieniałości, 

w tym kopalnych szczątków roślin i zwierząt, a także minerałów i bursztynu, 

9) umyślnego zabijania dziko występujących zwierząt, niszczenia nor,legowisk 

zwierzęcych oraz tarlisk i złożonej ikry, z wyjątkiem amatorskiego połowu ryb 

i wykonywania czynności związanych z racjonalną gospodarką rolną, leśną, 

rybacką i łowiecką, 

10) zbioru, niszczenia, uszkadzania roslin i grzybów na obszarach użytków 

ekologicznych, utworzonych w celu ochrony stanowisk, siedlisk lub ostoi roślin 

i grzybów chronionych, 

11) umieszczania tablic relkamowych.

Przewodniczący Rady 

Gminy Horyniec-Zdrój 

 

mgr inż. Stanisław Wis 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXX/196/09 

Rady Gminy Horyniec-

Zdrój 

z dnia 14 października 

2009 r. 

Zalacznik1.bmp

 

Załącznik nr 1 do Uchwały NR XXX/196/09 

ID: XXRSPYMUISSSXALZFHLSMUZHL. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXX/196/09  
RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ  

z dnia 14 października 2009 r.  
 

w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego o nazwie "Korczunek" 

 

Na podstawie art.6 ust.1 pkt.8, art.42,44 ust.1i2 oraz art.45 ustawy z dnia 16 

kwietnia 2004r. o ochronie przyrody(Dz.U.Nr 92 poz.880 zpóżn.zmanami) oraz art.18

ust.2 pkt.15, art.40 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie 

gminnym(tekst jednolity z 2001r. Dz.U.Nr 142 poz.1591 z późn.zmianami) Rada 

Gminy Horyniec-Zdrój, uchwala co następuje: 

§ 1. 

§ 2. Celem ochrony użytku jest zachowanie rzadkich siedlisk naturowych 

obejmujących zmiennowilgotne łąki trzęślicowe, torfowiska przejściowe i trzęsawiska

oraz zachowanie ich bioróżnorodności.  

§ 3. Na obszarach użytków ekologicznych zabrania się: 

§ 4. Zarząd terenu użytku sprawuje Nadleśnictwo Lubaczów.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Rolnictwa 

i Spraw Gospodarczych.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

1) Ustanawia się użytek ekologiczny o nazwie "Korczunek" na gruntach o pow. 

1.53ha będących częścią działek ewidencyjnychnr 476 i 475 w obrębie 

ewidencyjnym Radruż stanowiące własność Skarbu Państwa, będące w zarządzie 

Lasów Państwowych Nadleśnictwo Lubaczów, znajdujące się na terenie Gminy 

Horyniec-Zdrój. 

2) Obszar użytku określa załącznik graficzny do uchwały.

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształacania obiektu lub obszaru,

2) wykonywania prac ziemnych, trwale zniekształcajacych rzeźbę terenu, z wyjątkiem 

prac związanych z zabezpieczeniem przecisztormowym lub przeciwpowodziowym

albo budową, odbudową, utrzymaniem, remontem lub naprawą urzadzeń wodnych,

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby,

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie 

przyrody albo racjonalnej gospodarce rolnej, lesnej,wodnej lub rybackiej, 

5) likwidowania, zasypywania i przekształcania naturalnych zbiorników owdnych, 

starorzeczy oraz obszarów wodno-błotnych, 

6) wylewania gnojowicy, z wyjątkiem użytkowania nawożonych gruntów rolnych,

7) zmiany sposobu użytkowania ziemi,

8) wydobywania dla celów gospodarczych skał,w tym torfu oraz skamieniałości, 

w tym kopalnych szczątków roślin i zwierząt, a także minerałów i bursztynu, 

9) umyślnego zabijania dziko występujących zwierząt, niszczenia nor,legowisk 

zwierzęcych oraz tarlisk i złożonej ikry, z wyjątkiem amatorskiego połowu ryb 

i wykonywania czynności związanych z racjonalną gospodarką rolną, leśną, 

rybacką i łowiecką, 

10) zbioru, niszczenia, uszkadzania roslin i grzybów na obszarach użytków 

ekologicznych, utworzonych w celu ochrony stanowisk, siedlisk lub ostoi roślin 

i grzybów chronionych, 

11) umieszczania tablic relkamowych.

Przewodniczący Rady 

Gminy Horyniec-Zdrój 

 

mgr inż. Stanisław Wis 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXX/196/09 

Rady Gminy Horyniec-

Zdrój 

z dnia 14 października 

2009 r. 

Zalacznik1.bmp

 

Załącznik nr 1 do Uchwały NR XXX/196/09 

ID: XXRSPYMUISSSXALZFHLSMUZHL. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXX/196/09  
RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ  

z dnia 14 października 2009 r.  
 

w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego o nazwie "Korczunek" 

 

Na podstawie art.6 ust.1 pkt.8, art.42,44 ust.1i2 oraz art.45 ustawy z dnia 16 

kwietnia 2004r. o ochronie przyrody(Dz.U.Nr 92 poz.880 zpóżn.zmanami) oraz art.18

ust.2 pkt.15, art.40 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie 

gminnym(tekst jednolity z 2001r. Dz.U.Nr 142 poz.1591 z późn.zmianami) Rada 

Gminy Horyniec-Zdrój, uchwala co następuje: 

§ 1. 

§ 2. Celem ochrony użytku jest zachowanie rzadkich siedlisk naturowych 

obejmujących zmiennowilgotne łąki trzęślicowe, torfowiska przejściowe i trzęsawiska

oraz zachowanie ich bioróżnorodności.  

§ 3. Na obszarach użytków ekologicznych zabrania się: 

§ 4. Zarząd terenu użytku sprawuje Nadleśnictwo Lubaczów.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Rolnictwa 

i Spraw Gospodarczych.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

1) Ustanawia się użytek ekologiczny o nazwie "Korczunek" na gruntach o pow. 

1.53ha będących częścią działek ewidencyjnychnr 476 i 475 w obrębie 

ewidencyjnym Radruż stanowiące własność Skarbu Państwa, będące w zarządzie 

Lasów Państwowych Nadleśnictwo Lubaczów, znajdujące się na terenie Gminy 

Horyniec-Zdrój. 

2) Obszar użytku określa załącznik graficzny do uchwały.

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształacania obiektu lub obszaru,

2) wykonywania prac ziemnych, trwale zniekształcajacych rzeźbę terenu, z wyjątkiem 

prac związanych z zabezpieczeniem przecisztormowym lub przeciwpowodziowym

albo budową, odbudową, utrzymaniem, remontem lub naprawą urzadzeń wodnych,

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby,

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie 

przyrody albo racjonalnej gospodarce rolnej, lesnej,wodnej lub rybackiej, 

5) likwidowania, zasypywania i przekształcania naturalnych zbiorników owdnych, 

starorzeczy oraz obszarów wodno-błotnych, 

6) wylewania gnojowicy, z wyjątkiem użytkowania nawożonych gruntów rolnych,

7) zmiany sposobu użytkowania ziemi,

8) wydobywania dla celów gospodarczych skał,w tym torfu oraz skamieniałości, 

w tym kopalnych szczątków roślin i zwierząt, a także minerałów i bursztynu, 

9) umyślnego zabijania dziko występujących zwierząt, niszczenia nor,legowisk 

zwierzęcych oraz tarlisk i złożonej ikry, z wyjątkiem amatorskiego połowu ryb 

i wykonywania czynności związanych z racjonalną gospodarką rolną, leśną, 

rybacką i łowiecką, 

10) zbioru, niszczenia, uszkadzania roslin i grzybów na obszarach użytków 

ekologicznych, utworzonych w celu ochrony stanowisk, siedlisk lub ostoi roślin 

i grzybów chronionych, 

11) umieszczania tablic relkamowych.

Przewodniczący Rady 

Gminy Horyniec-Zdrój 

 

mgr inż. Stanisław Wis 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXX/196/09 

Rady Gminy Horyniec-

Zdrój 

z dnia 14 października 

2009 r. 

Zalacznik1.bmp

 

Załącznik nr 1 do Uchwały NR XXX/196/09 

ID: XXRSPYMUISSSXALZFHLSMUZHL. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/j/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/ACED6F25-D696-45C0-B2B3-9758590E3224/Zalacznik1.bmp

